
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 181 (XXV) — Nr. 537 Luni, 26 august 2013

S U M A R

Nr. Pagina

ORDONANȚE  ȘI HOTĂRÂRI 

ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

25. — Ordonanță pentru modificarea și completarea

Ordonanței Guvernului nr. 24/1992 privind stabilirea

serviciilor consulare și a taxelor percepute pentru 

prestarea acestora .................................................... 2–3

625. — Hotărâre pentru modificarea Hotărârii Guvernului

nr. 1.415/2009 privind organizarea și funcționarea

Autorității Naționale Sanitare Veterinare și pentru

Siguranța Alimentelor și a unităților din subordinea 

acesteia ...................................................................... 4–5

ACTE ALE CAMEREI AUDITORILOR FINANCIARI

DIN ROMÂNIA

32. — Hotărâre pentru modificarea și completarea anexei

la Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari

din România nr. 2/2013 privind aprobarea Registrului 

public al auditorilor financiari din România ................ 6–15



O R D O N A N Ț E  Ș I  H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

O R D O N A N Ț Ă

pentru modificarea și completarea Ordonanței Guvernului nr. 24/1992

privind stabilirea serviciilor consulare și a taxelor percepute pentru prestarea acestora

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 1 pct. I.9 din Legea nr. 182/2013 privind abilitarea

Guvernului de a emite ordonanțe,

Guvernul României adoptă prezenta ordonanță.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

2

Art. I. — Ordonanța Guvernului nr. 24/1992 privind stabilirea

serviciilor consulare și a taxelor percepute pentru prestarea

acestora, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 213 din 28 august 1992, aprobată cu modificări prin Legea

nr. 89/1993, cu modificările și completările ulterioare, se

modifică și se completează după cum urmează:

1. Titlul ordonanței se modifică și va avea următorul

cuprins:

„O R D O N A N Ț Ă  
privind stabilirea anumitor servicii publice 

și a taxelor percepute pentru prestarea acestora 
pe teritoriul României”

2. Articolul 1 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 1. — Serviciile publice prevăzute în prezenta ordonanță

se prestează pe teritoriul României de către autoritățile

competente, potrivit legii, cu perceperea taxelor cuprinse în

anexa care face parte integrantă din prezenta ordonanță, cu

excepția cazurilor când, pe baza reglementărilor Uniunii

Europene, a acordurilor încheiate de Uniunea Europeană cu

state terțe și a celorlalte înțelegeri internaționale la care

România este parte, se stabilește altfel.”

3. Articolul 2 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 2. — (1) Taxele prevăzute în anexă se plătesc în lei.

Plata se efectuează anticipat, cu excepția serviciilor prevăzute

la lit. B pct. 1 și 2 din anexă, pentru care plata poate fi efectuată

și ulterior îndeplinirii serviciilor respective.

(2) În cazul serviciilor prevăzute la lit. B pct. 1—3 din anexă

și în cazul taxelor al căror cuantum este stabilit în euro sau în

altă monedă străină prin dispozițiile aplicabile ale reglementărilor

Uniunii Europene ori ale acordurilor internaționale, se încasează

echivalentul în lei al cuantumului aferent. Acesta se calculează

prin raportare la cursul de schimb oficial al monedei respective

față de leu, stabilit de Banca Națională a României la data

efectuării plății.”

4. Articolul 3 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 3. — Sunt scutite de plata taxelor:

a) eliberarea pașaportului diplomatic;

b) înregistrarea cererilor de acordare/redobândire a

cetățeniei române formulate în temeiul art. 10 alin. (2) și al

art. 11 din Legea cetățeniei române nr. 21/1991, republicată, cu

modificările și completările ulterioare;

c) eliberarea certificatului de cetățenie ulterior depunerii

jurământului de credință pentru acordarea/redobândirea

cetățeniei române;

d) eliberarea la frontieră a vizelor de intrare în România în

situațiile prevăzute la art. 8 alin. (2) lit. b) și c) din Legea

nr. 198/2008 privind serviciile consulare pentru care se percep

taxe și nivelul taxelor consulare la misiunile diplomatice și oficiile

consulare ale României în străinătate, cu modificările și

completările ulterioare;

e) serviciile publice prevăzute în anexă, atunci când sunt

prestate în interesul statului sau în cadrul cooperării la nivel

instituțional, precum și, în condiții de reciprocitate ori în baza

normelor de drept internațional aplicabile, la solicitarea

autorităților străine.”

5. Articolul 4 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 4. — (1) Șefii instituțiilor autorizate să presteze serviciile

publice prevăzute de prezenta ordonanță, pe bază de

reciprocitate sau în situații deosebite, de la caz la caz, pot

majora, reduce ori scuti de plata taxelor aferente.

(2) Atribuțiile prevăzute la alin. (1) se exercită de către:

a) conducerea Departamentului Consular din cadrul

Ministerului Afacerilor Externe, pentru serviciile prevăzute la

lit. A, D și G din anexă;

b) conducerea Direcției Generale de Pașapoarte din

subordinea Ministerului Afacerilor Interne sau, după caz, șefii

serviciilor publice comunitare pentru eliberarea și evidența

pașapoartelor simple, pentru serviciile prevăzute la lit. A și G din

anexă;

c) conducerea Inspectoratului General pentru Imigrări din

subordinea Ministerului Afacerilor Interne, pentru serviciile

prevăzute la lit. A, lit. B pct. 3 și 4, lit. F și G din anexă;

d) conducerea Inspectoratului General al Poliției de Frontieră

din subordinea Ministerului Afacerilor Interne, pentru serviciile

prevăzute la lit. B pct. 1 și 2 din anexă;

e) conducerea Autorității Naționale pentru Cetățenie din

cadrul Ministerului Justiției, pentru serviciile prevăzute la lit. C

din anexă;

f) conducerea Direcției pentru Evidența Persoanelor și

Administrarea Bazelor de Date din subordinea Ministerului

Afacerilor Interne, pentru serviciile prevăzute la lit. E, F și G din

anexă.”

6. Articolul 5 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 5. — (1) Taxele prevăzute în anexă se restituie

solicitanților de servicii în următoarele cazuri:

a) când serviciul nu a fost sau nu poate fi prestat;

b) când plata s-a făcut fără just temei sau dintr-o greșită

interpretare a legii.

(2) În cazurile prevăzute la alin. (1), contribuabilul va depune

la organul fiscal competent, în termenul legal de prescripție a

dreptului de a cere restituirea, o cerere de restituire însoțită de

documentul de plată, în original, care confirmă plata taxei,

document pe care este înscrisă mențiunea «taxă neutilizată» și

care este semnat și ștampilat de către serviciile instituțiilor

publice prevăzute la art. 4 alin. (2).

(3) Restituirea taxelor prevăzute în anexă se realizează în

conformitate cu prevederile art. 117 din Ordonanța Guvernului

nr. 92/2003 privind Codul de procedură fiscală, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, iar procedura de restituire

se aprobă prin ordin al ministrului finanțelor publice.”

7. După articolul 5 se introduce un nou articol,

articolul 5

1

, cu următorul cuprins:

„Art. 5

1

. — Taxele prevăzute de prezenta ordonanță

constituie venit la bugetul de stat.”

8. Anexa se modifică și se înlocuiește cu anexa la

prezenta ordonanță.



Art. II. — În tot cuprinsul actelor normative în vigoare, în care

prin sintagmele „servicii consulare” și „taxe consulare” se

înțelege serviciile și taxele reglementate de Ordonanța

Guvernului nr. 24/1992, aprobată cu modificări prin Legea

nr. 89/1993, cu modificările și completările ulterioare, acestea

se înlocuiesc cu sintagmele „servicii”, respectiv „taxe”.

Art. III. — Prezenta ordonanță intră în vigoare în termen de

15 zile de la data publicării în Monitorul Oficial al României.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

3

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

p. Ministrul afacerilor externe,

George Ciamba,

secretar de stat

Ministrul afacerilor interne,

Radu Stroe

Ministrul justiției,

Robert Marius Cazanciuc

Viceprim-ministru,

Gabriel Oprea

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor publice,

Daniel Chițoiu

Ministrul delegat pentru buget,

Liviu Voinea

București, 21 august 2013.

Nr. 25.

ANEXĂ
(Anexa la Ordonanța Guvernului nr. 24/1992)

S E R V I C I I  P U B L I C E  Ș I  T A X E

percepute pentru prestarea acestora pe teritoriul României

Nr.

crt.

Denumirea serviciilor Taxa în lei

A. Documente de călătorie

1. Eliberarea unui pașaport electronic, a unui pașaport simplu temporar sau a altui document de

trecere a frontierei

32

B. Vize de intrare și drept de ședere

1. Eliberarea unei vize de tranzit în punctele de trecere a frontierei de stat echivalentul a 60 euro

2. Eliberarea unei vize de scurtă ședere în punctele de trecere a frontierei de stat echivalentul a 60 euro

3. Prelungirea dreptului de ședere temporară echivalentul a 120 euro

4. Acordarea dreptului de ședere pe termen lung 128

C. Cetățenia română

1. Acordarea cetățeniei române în temeiul art. 8 din Legea nr. 21/1991, republicată 191

2.

Acordarea/Redobândirea cetățeniei române în temeiul art. 10 alin. (1) din Legea nr. 21/1991,

republicată

191

3. Renunțarea la cetățenia română 600

D. Legalizări

1. Supralegalizarea sigiliilor și a semnăturilor de pe un act oficial 25

2. Supralegalizarea sigiliilor și a semnăturilor de pe un certificat de origine a mărfurilor, de pe o

factură comercială sau de pe orice alt document cerut la exportul ori importul mărfurilor

47

E. Procurări de acte

1. Procurarea unui act judiciar sau extrajudiciar, la cererea unor persoane fizice sau juridice

străine

22

F. Identificări de persoane

1. Identificarea unei persoane pe teritoriul României 35

G. Alte servicii

1. Eliberarea de adeverințe și alte servicii prestate de autoritățile competente, potrivit legii 22



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea Hotărârii Guvernului nr. 1.415/2009 

privind organizarea și funcționarea Autorității Naționale

Sanitare Veterinare și pentru Siguranța Alimentelor 

și a unităților din subordinea acesteia

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 4 din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 77/2013 pentru stabilirea unor măsuri

privind asigurarea funcționalității administrației publice locale, a numărului de

posturi și reducerea cheltuielilor la instituțiile și autoritățile publice din subordinea,

sub autoritatea sau în coordonarea Guvernului ori a ministerelor,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 1.415/2009 privind organizarea și

funcționarea Autorității Naționale Sanitare Veterinare și pentru Siguranța

Alimentelor și a unităților din subordinea acesteia, publicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 834 din 3 decembrie 2009, cu modificările și completările

ulterioare, se modifică după cum urmează:

1. La articolul 5, alineatul (2) va avea următorul cuprins:

„(2) Numărul maxim de posturi în aparatul propriu al Autorității este de 324,

inclusiv demnitarii și cabinetul președintelui.”

2. Anexa nr. 1 se modifică și se înlocuiește cu anexa la prezenta

hotărâre.

3. La anexa nr. 2, nota va avea următorul cuprins:

N O T Ă:

Numărul maxim de posturi pentru unitățile subordonate este de 5.095, din

care 1.162 de posturi pe durată determinată în vederea efectuării activităților de

control oficial conform prevederilor legale naționale și europene.”

Art. II. — (1) Încadrarea personalului în numărul de posturi aprobat și pe

noile funcții din cadrul Autorității Naționale Sanitare Veterinare și pentru Siguranța

Alimentelor și ale unităților din subordinea acesteia, precum și stabilirea drepturilor

salariale aferente se realizează în termen de minimum 30 de zile de la data intrării

în vigoare a prezentei hotărâri, cu respectarea regimului juridic aplicabil fiecărei

categorii de funcții.

(2) Încetarea raporturilor de muncă sau de serviciu ale personalului, ca

urmare a reorganizării potrivit prezentei hotărâri, se face cu respectarea

procedurilor legale aplicabile categoriei de personal din care face parte și a

prevederilor legale în vigoare, în termenul prevăzut la alin. (1).

Art. III. — Hotărârea Guvernului nr. 1.415/2009 privind organizarea și

funcționarea Autorității Naționale Sanitare Veterinare și pentru Siguranța

Alimentelor și a unităților din subordinea acesteia, publicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 834 din 3 decembrie 2009, cu modificările și completările

ulterioare, precum și cu modificările aduse prin prezenta hotărâre, se va republica

în Monitorul Oficial al României, dându-se textelor o nouă numerotare.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Daniel Constantin

p. Președintele Autorității Naționale Sanitare

Veterinare și pentru Siguranța Alimentelor,

Ovidiu Airimițoaie

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor publice,

Daniel Chițoiu

Ministrul delegat pentru buget,

Liviu Voinea

Ministrul muncii, familiei, protecției sociale 

și persoanelor vârstnice,

Mariana Câmpeanu

București, 21 august 2013.

Nr. 625.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

4



A
N

E
X

Ă
*)

(A
ne

xa
 n

r. 
1 

la
 H

ot
ăr

âr
ea

 G
uv

er
nu

lu
i n

r. 
1.

41
5/

20
09

)

S
T

R
U

C
T

U
R

A
 
O

R
G

A
N

I
Z

A
T

O
R

I
C

Ă

a
 
A

u
t
o

r
i
t
ă
ț
i
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
S

a
n

i
t
a
r
e
 
V

e
t
e
r
i
n

a
r
e
 
ș
i
 
p

e
n

t
r
u

 
S

i
g

u
r
a
n

ț
a
 
A

l
i
m

e
n

t
e
l
o

r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

5

*
)
 
A

n
e
x
a
 
e
s
t
e
 
r
e
p
r
o
d
u
s
ă
 
î
n
 
f
a
c
s
i
m

i
l
.

PR
E
ED

IN
TE

SE
CR

ET
AR

DE
ST
AT

Co
ns
ili
ul

co
ns
ul
ta
tiv

N
um

ru
lm

ax
im

de
po

st
ur
i:

(in
cl
us
iv
de

m
ni
ta
rii

ic
ab

in
et
ul

SE
CR

ET
AR

D
E
ST
AT

Co
ns
ili
ul

tii
n
ifi
c

Vi
ce
pr
e
ed

in
te

su
bs
ec
re
ta
rd

e
st
at

Vi
ce
pr
e
ed

in
te

su
bs
ec
re
ta
rd

e
st
at

Ca
bi
ne

tu
lp
re

ed
in
te
lu
i

(in
cl
us
iv
de

m
ni
ta
rii

ic
ab

in
et
ul

se
cr
et
ar
ul
ui
de

st
at
)

32
4

D
ire

c
ia
ge
ne

ra
l
af
ac
er
i

in
te
rn
e

ia
dm

in
is
tr
a
ie

Co
m
pa

rt
im

en
tu
la
ud

it
pu

bl
ic
in
te
rn

Co
m
pa

rt
im

en
tu
l

Co
ns
ili
er
ia
fa
ce
ri

eu
ro
pe

ne

Se
cr
et
ar

ge
ne

ra
l

Di
re
c
ia
ec
on

om
ic

Di
re
c
ia
ju
rid

ic
i

re
su
rs
e
um

an
e

Se
rv
ic
iu
li
m
pl
em

en
ta
re

pr
og
ra
m
e

Se
rv
ic
iu
l

co
m
un

ic
ar
e

p

Di
re
c
ia
de

au
di
t

D
ire

c
ia
ge
ne

ra
l
sa
ni
ta
r
ve
te
rin

ar
ip

en
tr
u

si
gu

ra
n
a
al
im

en
te
lo
r

D
ire

c
ia
ge
ne

ra
l
co
nt
ro
lo

fic
ia
l

Di
re
c
ia
s
n

ta
te

ib
un

st
ar
e
a

an
im

al
el
or

Di
re
c
ia
pr
od

us
e

m
ed

ic
in
al
e
ve
te
rin

ar
e

in
ut
ri
ie

an
im

al

Di
re
c
ia
sig

ur
an

a
al
im

en
te
lo
rd

e
or
ig
in
e

an
im

al

Di
re
c
ia
sig

ur
an

a
al
im

en
te
lo
rd

e
or
ig
in
e

no
na

ni
m
al

Di
re
c
ia
in
sp
ec

ii
i

co
nt
ro
lo
fic
ia
l

Di
re
c
ia
ev
id
en

in
fo
rm

at
iza

t
,i
de

nt
ifi
ca
re

iî
nr
eg
ist
ra
re

an
im

al
e

Di
re
c
ia
co
m
er

,i
m
po

rt
ex
po

rt
,p
os
tu
ri
de

in
sp
ec

ie
la
fr
on

tie
r

an
im

al
el
or

in
ut
ri
ie

an
im

al
an

im
al

no
na

ni
m
al

In
st
itu

tu
ld
e
Ig
ie
n

iS
n
ta
te

Pu
bl
ic

Ve
te
rin

ar

In
st
itu

tu
lp
en

tr
u
Co

nt
ro
lu
lP
ro
du

se
lo
r

Bi
ol
og

ic
e

iM
ed

ic
am

en
te
lo
rd

e
U
z

iî
nr
eg
ist
ra
re

an
im

al
e

in
sp
ec

ie
la
fr
on

tie
r

42
di
re
c
ii
sa
ni
ta
r

ve
te
rin

ar
e

ip
en

tr
u

si g
ur
an

a
al
im

en
te
lo
r

g
Ve

te
rin

ar

In
st
itu

tu
ld
e
Di
ag
no

st
ic

iS
n

ta
te

An
im

al

g ju
de

en
e

ia
m
un

ic
ip
iu
lu
iB

uc
ur
e
ti



A C T E  A L E  C A M E R E I  A U D I T O R I L O R

F I N A N C I A R I  D I N  R O M Â N I A

CAMERA AUDITORILOR FINANCIARI DIN ROMÂNIA

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea anexei 

la Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari 

din România nr. 2/2013 privind aprobarea Registrului public 

al auditorilor financiari din România

Având în vedere Procesul-verbal nr. 11.515 din 31 iulie 2013 privind

consultarea electronică a membrilor Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din

România,

în temeiul prevederilor:

— art. 6 alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 75/1999 privind

activitatea de audit financiar, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

— art. 15 alin. (3) și art. 63 alin. (3) din Regulamentul de organizare și

funcționare a Camerei Auditorilor Financiari din România, aprobat prin Hotărârea

Guvernului nr. 433/2011;

— art. 23 din Normele privind atribuirea calității de membru, înscrierea,

evidența, retragerea și suspendarea persoanelor fizice și autorizarea, înscrierea,

evidența, retragerea și suspendarea persoanelor juridice în și din Registrul public

al auditorilor financiari, aprobate prin Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor

Financiari din România nr. 16/2012,

Consiliul Camerei Auditorilor Financiari din România h o t ă r ă ș t e:

Art. I. — Anexa la Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din

România nr. 2/2013 privind aprobarea Registrului public al auditorilor financiari din

România, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 59 și 59 bis din

28 ianuarie 2013, cu modificările și completările ulterioare, se modifică și se

completează potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. II. — (1) Departamentul de servicii pentru membri va duce la îndeplinire

prevederile prezentei hotărâri.

(2) Prezenta hotărâre se comunică Consiliului pentru Supravegherea în

Interes Public a Profesiei Contabile.

Art. III. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al României,

Partea I.

Președintele Camerei Auditorilor Financiari din România,

Horia Neamțu

București, 31 iulie 2013.

Nr. 32.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

7

N
u
m

e
l
e
 
ș
i
 
p
r
e
n
u
m

e
l
e

N
r
.
 

c
e
r
t
i
f
i
c
a
t

A
d
r
e
s
a

A
d
r
e
s
a
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

T
e
l
e
f
o
n

M
o
b
i
l

I
U

G
A

 
D

O
R

I
N

A
 
I
O

N
E

L
A

4
4
7
2

S
t
r
.
 
N

u
f
ă
r
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
7
,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
3
1
,
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș

S
t
r
.
 
D

r
.
 
G

h
e
.
 
B

i
l
a
ș
c
u
,
 
b
l
.
 
2
0
,
 
a
p
.
 
1
3
,
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș

0
3
6
2
8
0
8
0
7
1

0
7
4
0
0
9
4
9
8
1

G
A

G
A

 
V

A
S

I
L
E

4
4
7
3

B
d
.
 
U

n
i
r
i
i
 
n
r
.
 
1
4
A

,
 
a
p
.
 
3
9
,
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș

B
d
.
 
U

n
i
r
i
i
 
n
r
.
 
1
4
A

,
 
a
p
.
 
3
9
,
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș

0
2
6
2
4
3
0
0
3
5

0
7
4
1
4
6
5
8
4
1

C
O

Z
M

A
 
S

I
M

O
N

A
 
A

D
R

I
A

N
A

4
4
7
4

S
t
r
.
 
O

v
i
d
i
u
 
n
r
.
 
6
,
 
b
l
.
 
E

3
,
 
s
c
.
 
3
,
 
a
p
.
 
6
0
,
 
G

a
l
a
ț
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
G

a
l
a
ț
i

S
t
r
.
 
O

v
i
d
i
u
 
n
r
.
 
6
,
 
b
l
.
 
E

3
,
 
s
c
.
 
3
,
 
a
p
.
 
6
0
,
 
G

a
l
a
ț
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
G

a
l
a
ț
i
 

0
2
3
6
4
6
0
6
6
0

0
7
3
4
2
2
9
7
1
9

S
T
A

N
C

I
U

 
E

L
E

N
A

4
4
7
5

S
t
r
.
 
P

a
n
t
e
l
i
m

o
n
 
n
r
.
 
2
5
8
,
 
b
l
.
 
4
7
,
 
s
c
.
 
C

,
 
a
p
.
 
1
7
5
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
P

a
n
t
e
l
i
m

o
n
 
n
r
.
 
2
5
8
,
 
b
l
.
 
4
7
,
 
s
c
.
 
C

,
 
a
p
.
 
1
7
5
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
2
5
5
8
3
3
3
3
,

0
2
1
7
9
6
1
4
6
0

0
7
2
4
5
0
9
1
7
8

L
I
L
E

 
I
O

A
N

 
L
I
V

I
U

S
4
4
7
7

S
t
r
.
 
M

i
r
c
e
a
 
O

l
i
n
e
s
c
u
,
 
b
l
.
 
3
0
1
,
 
s
c
.
 
E

,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
6
,

A
r
a
d
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d

S
t
r
.
 
M

i
r
c
e
a
 
O

l
i
n
e
s
c
u
,
 
b
l
.
 
3
0
1
,
 
s
c
.
 
E

,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
6
,

A
r
a
d
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d
 

0
3
5
7
8
0
1
6
0
4
/

0
2
5
7
2
5
1
3
9
5

0
7
4
0
6
2
2
3
7
5

H
A

L
M

A
G

E
A

N
 
M

A
R

I
A

N
 
E

M
I
L

4
4
7
8

S
t
r
.
 
H

a
ț
e
g
 
n
r
.
 
5
,
 
b
l
.
 
1
6
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
4
,
 
a
p
.
 
1
8
,
 
A

r
a
d
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d

S
t
r
.
 
H

a
ț
e
g
 
n
r
.
 
5
,
 
b
l
.
 
1
6
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
4
,
 
a
p
.
 
1
8
,

A
r
a
d
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d

0
2
5
7
2
2
5
9
0
5
/

0
2
1
7
3
8
0
2
5
7

0
7
4
1
0
2
0
4
1
5

P
O

P
 
L
I
V

I
U

 
D

O
R

I
N

4
4
8
0

B
d
.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
 
B

r
â
n
c
u
ș
i
 
n
r
.
 
1
6
7
,
 
a
p
.
 
1
5
,
 

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j

B
d
.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
 
B

r
â
n
c
u
ș
i
 
n
r
.
 
1
6
7
,
 
a
p
.
 
1
5
,
 

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j

0
2
6
4
5
5
4
8
2
7

0
7
4
5
1
4
9
7
6
7

S
T

O
I
C

A
 
C

A
R

M
E

N
 
I
O

N
E

L
I
A

4
4
8
1

S
t
r
.
 
L
ă
p
u
ș
n
a
 
n
r
.
 
1
,
 
b
l
.
 
3
1
 
S

,
 
s
c
.
 
A

,
 
a
p
.
 
4
,
 
P

l
o
i
e
ș
t
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
P

r
a
h
o
v
a

S
t
r
.
 
L
ă
p
u
ș
n
a
 
n
r
.
 
1
,
 
b
l
.
 
3
1
 
S

,
 
s
c
.
 
A

,
 
a
p
.
 
4
,

P
l
o
i
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
P

r
a
h
o
v
a

0
7
2
2
2
7
4
1
3
3

P
U

I
U

 
M

O
N

I
C

A
 
E

L
E

N
A

4
4
8
2

S
t
r
.
 
F

ă
i
n
a
r
i
 
n
r
.
 
2
—

4
,
 
b
l
.
 
5
1
,
 
s
c
.
 
C

,
 
e
t
.
 
3
,
 
a
p
.
 
8
3
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
D

r
.
 
I
a
c
o
b
 
F

e
l
i
x
 
n
r
.
 
6
3
—

6
9
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
a

P
R

E
M

I
U

M
 
P

L
A

Z
A

,
 
e
t
.
 
1
5
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
4
0
2
4
0
0
0

C
O

T
O

F
A

N
U

 
M

I
R

E
L
A

4
4
8
3

A
l
e
e
a
 
M

u
ș
a
t
i
n
i
 
n
r
.
 
1
7
,
 
b
l
.
 
H

1
7
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
7
,

I
a
ș
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
a
ș
i

A
l
e
e
a
 
M

u
ș
a
t
i
n
i
 
n
r
.
 
1
7
,
 
b
l
.
 
H

1
7
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
1
,
 

a
p
.
 
7
,
 
I
a
ș
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
a
ș
i

0
2
3
2
2
7
2
3
8
4
/

0
2
3
2
2
5
8
0
0
5

0
7
2
2
6
0
3
4
7
0

L
U

P
U

T
 
C

A
R

M
E

N
 
G

I
A

N
I
N

A
4
4
8
5

S
t
r
.
 
I
l
i
e
 
M

ă
d
u
ț
ă
,
 
b
l
.
 
3
2
3
,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
9
,
 
A

r
a
d
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d

S
t
r
.
 
I
l
i
e
 
M

ă
d
u
ț
ă
,
 
b
l
.
 
3
2
3
,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
9
,
 
A

r
a
d
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d

0
3
5
7
4
3
4
2
2
9
,
 
 
 

0
2
5
7
2
1
4
7
3
8

0
7
3
0
6
1
9
1
4
1

J
E

N
E

S
C

U
 
A

N
D

A
 
C

R
I
S

T
I
A

N
A

4
4
8
6

S
t
r
.
 
I
m

a
ș
u
l
u
i
,
 
b
l
.
 
7
,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
8
,
 
A

r
a
d
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d

S
t
r
.
 
I
m

a
ș
u
l
u
i
,
 
b
l
.
 
7
,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
8
,
 
A

r
a
d
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d

0
2
5
7
2
8
1
9
6
0

0
7
4
5
2
9
3
5
0
6

O
L
A

R
U

 
C

A
M

E
L
I
A

4
4
8
8

S
t
r
.
 
B

r
ă
i
l
e
i
 
n
r
.
 
1
9
7
,
 
b
l
.
 
A

1
,
 
s
c
.
 
2
,
 
e
t
.
 
8
,
 
a
p
.
 
9
0
,

G
a
l
a
ț
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

a
l
a
ț
i

S
t
r
.
 
B

r
ă
i
l
e
i
 
n
r
.
 
1
9
7
,
 
b
l
.
 
A

1
,
 
s
c
.
 
2
,
 
e
t
.
 
8
,
 
a
p
.
 
9
0
,

G
a
l
a
ț
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

a
l
a
ț
i

0
2
3
6
3
2
2
4
7
4

0
7
4
0
0
5
8
5
0
8

F
L
O

R
E

A
 
V

A
S

I
L
I
C

A
4
4
9
3

S
t
r
.
 
R

e
n
a
ș
t
e
r
i
i
 
n
r
.
 
1
0
4
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
R

e
n
a
ș
t
e
r
i
i
 
n
r
.
 
1
0
4
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
2
0
2
8
1
2
6

0
7
4
5
0
6
3
6
2
9

G
O

G
U

 
R

A
L
U

C
A

-
M

A
R

I
A

4
4
9
6

S
t
r
.
 
F

a
b
r
i
c
i
i
 
n
r
.
 
3
,
 
b
l
.
 
B

6
,
 
s
c
.
 
2
,
 
e
t
.
 
8
,
 
a
p
.
 
4
8
,
 

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j

S
t
r
.
 
F

a
b
r
i
c
i
i
 
n
r
.
 
3
,
 
b
l
.
 
B

6
,
 
s
c
.
 
2
,
 
e
t
.
 
8
,
 
a
p
.
 
4
8
,

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j

0
7
4
0
1
4
6
6
2

G
R

I
G

O
R

O
V

 
A

L
I
N

A
-
G

A
B

R
I
E

L
A

4
4
9
7

S
t
r
.
 
C

ă
r
ă
m

i
d
a
r
i
i
 
V

e
c
h
i
 
n
r
.
 
5
0
,
 
G

i
u
r
g
i
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
G

i
u
r
g
i
u

S
t
r
.
 
C

ă
r
ă
m

i
d
a
r
i
i
 
V

e
c
h
i
 
n
r
.
 
5
0
,
 
G

i
u
r
g
i
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
G

i
u
r
g
i
u

0
3
4
6
1
0
0
3
6
0

0
7
2
2
3
0
7
6
0
4

A
N

E
X

Ă

1
.
 
L
a
 
a
u
d
i
t
o
r
i
i
 
f
i
n
a
n
c
i
a
r
i
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
f
i
z
i
c
e
:

a
)
 
Î
n
r
e
g
i
s
t
r
a
r
e
a
 
d
e
 
n
o
i
 
m

e
m

b
r
i
 
a
c
t
i
v
i
:

A
u

d
i
t
o

r
i
 
f
i
n

a
n

c
i
a
r
i
 
a
c
t
i
v
i



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

8

N
u
m

e
l
e
 
ș
i
 
p
r
e
n
u
m

e
l
e

N
r
.
 

c
e
r
t
i
f
i
c
a
t

A
d
r
e
s
a

A
d
r
e
s
a
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

T
e
l
e
f
o
n

M
o
b
i
l

S
M

U
T

I
N

 
I
R

I
N

A
4
5
0
0

S
t
r
.
 
L
ă
p
t
a
r
i
 
T
e
i
 
n
r
.
 
1
,
 
b
l
.
 
2
6
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
7
,
 
a
p
.
 
3
6
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
D

r
.
 
I
a
c
o
b
 
F

e
l
i
x
 
n
r
.
 
6
3
—

6
9
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
a

P
R

E
M

I
U

M
 
P

L
A

Z
A

,
 
e
t
.
 
1
5
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
4
0
2
4
0
0
0

0
7
2
9
0
0
9
9
9
5

H
A

V
R

E
L
I
U

C
 
C

A
R

M
E

N
4
5
0
3

S
t
r
.
 
A

p
u
s
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
4
,
 
b
l
.
 
M

6
,
 
s
c
.
 
4
,
 
e
t
.
 
P
,
 
a
p
.
 
1
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
A

p
u
s
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
4
,
 
b
l
.
 
M

6
,
 
s
c
.
 
4
,
 
e
t
.
 
P
,
 
a
p
.
 
1
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
3
5
2
8
1
0
4

P
A

L
 
F

E
R

E
N

C
4
5
0
4

S
t
r
.
 
C

ă
p
i
t
a
n
 
V

i
j
e
l
i
e
 
n
r
.
 
1
2
—

1
4
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
C

ă
p
i
t
a
n
 
V

i
j
e
l
i
e
 
n
r
.
 
1
2
—

1
4
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
3
1
1
2
7
5
0

A
M

A
R

A
N

D
E

I
 
A

N
D

R
E

E
A

-

V
A

L
E

N
T

I
N

A

4
5
0
5

S
t
r
.
 
E

p
i
s
c
o
p
 
C

h
e
s
a
r
i
e
 
n
r
.
 
1
5
,
 
b
l
.
 
A

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
1
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
E

p
i
s
c
o
p
 
C

h
e
s
a
r
i
e
 
n
r
.
 
1
5
,
 
b
l
.
 
A

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
1
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
4
0
0
9
1
0
3
,
 
0
7
2
8
1
3
2
2
6
4
,
 
0
7
2
4
0
0
9
1
0
3

C
H

R
I
S

T
O

D
O

U
L
O

S
 
K

A
S

H
E

R
I
S

4
5
1
1

S
t
r
.
 
P

a
n
a
t
h
e
n
e
o
n
 
2
3
3
3
 
n
r
.
 
5
3
,
 
a
p
.
 
1
0
2
,
 
N

i
c
o
s
i
a
,

Ț
a
r
a
:
 
C

i
p
r
u
 

S
t
r
.
 
G

r
.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
e
s
c
u
 
n
r
.
 
8
5
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
4
5
5
7
9
8
0
,

0
0
3
5
7
2
2
8
8
8
9
3
6

0
7
6
9
0
8
0
9
0
8
,
 
0
0
3
5
7
9
9
4
3
4
6
4
1

P
O

P
A

 
B

O
G

D
A

N
 
D

O
R

U
4
5
1
2

S
t
r
.
 
V

â
n
ă
t
o
r
i
l
o
r
 
n
r
.
 
2
3
G

,
 
M

o
g
o
ș
o
a
i
a
,
 
s
a
t
u
l

M
o
g
o
ș
o
a
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
l
f
o
v

S
t
r
.
 
V

â
n
ă
t
o
r
i
l
o
r
 
n
r
.
 
2
3
G

,
 
M

o
g
o
ș
o
a
i
a
,
 
s
a
t
u
l

M
o
g
o
ș
o
a
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
l
f
o
v

0
7
2
6
7
3
2
9
9
1

B
O

J
A

N
 
E

L
E

N
A

4
5
1
3

S
t
r
.
 
D

e
z
r
o
b
i
r
i
i
 
n
r
.
 
1
7
,
 
b
l
.
 
H

1
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
4
,

C
r
a
i
o
v
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
D

o
l
j

s
t
r
.
 
K

o
g
ă
l
n
i
c
e
a
n
u
 
n
r
.
 
1
9
,
 
b
l
.
 
9
7
,
 
s
c
.
 
E

,
 
a
p
.
 
1
0
,

C
r
a
i
o
v
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
D

o
l
j

0
2
5
1
4
1
9
3
1
0
/

0
3
5
1
4
1
6
0
8
0

0
7
2
3
3
2
3
9
6
9
,
 
0
7
4
8
3
7
2
7
7
1

S
T

E
T

C
O

 
A

N
C

A
 
M

I
H

A
E

L
A

4
5
1
4

S
t
r
.
 
D

o
a
m

n
a
 
G

h
i
c
a
 
n
r
.
 
1
,
 
b
l
.
 
1
,
 
s
c
.
 
2
,
 
a
p
.
 
6
4
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
D

o
a
m

n
a
 
G

h
i
c
a
 
n
r
.
 
1
,
 
b
l
.
 
1
,
 
s
c
.
 
2
,
 
a
p
.
 
6
4
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
3
1
4
0
1
4
1
8
1

0
7
4
6
0
9
4
5
0
8

G
A

L
I
S

 
M

A
R

I
A

4
5
1
5

S
t
r
.
 
I
a
l
o
m

i
ț
e
i
 
n
r
.
 
3
,
 
b
l
.
 
A

N
4
,
 
e
t
.
 
5
,
 
a
p
.
 
2
0
,
 
O

r
a
d
e
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
h
o
r

S
t
r
.
 
I
a
l
o
m

i
ț
e
i
 
n
r
.
 
3
,
 
b
l
.
 
A

N
4
,
 
e
t
.
 
5
,
 
a
p
.
 
2
0
,

O
r
a
d
e
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
h
o
r

0
3
5
9
8
0
8
5
5
0

0
7
4
5
5
9
5
4
6
0

M
U

S
T

E
A

T
A

 
P

E
T

R
I
C

A
4
5
1
6

S
a
t
u
l
 
S

c
o
b
i
n
ț
i
,
 
c
o
m

u
n
a
 
S

c
o
b
i
n
ț
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
a
ș
i

S
a
t
u
l
 
S

c
o
b
i
n
ț
i
,
 
c
o
m

u
n
a
 
S

c
o
b
i
n
ț
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
a
ș
i

0
2
1
4
0
2
4
0
0
0

0
7
3
4
8
0
0
1
0
6

C
O

B
I
R

Z
A

N
 
S

E
R

G
I
U

-
B

O
G

D
A

N
4
5
1
7

S
t
r
.
 
M

a
r
i
n
 
P

r
e
d
a
 
n
r
.
 
2
2
,
 
b
l
.
 
B

4
,
 
a
p
.
 
8
,
 
C

l
u
j
-

N
a
p
o
c
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j

S
t
r
.
 
M

a
r
i
n
 
P

r
e
d
a
 
n
r
.
 
2
2
,
 
b
l
.
 
B

4
,
 
a
p
.
 
8
,
 

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j

0
7
2
9
0
9
0
8
0
3

C
H

I
R

I
A

C
 
R

A
L
U

C
A

A
L
E

X
A

N
D

R
A

4
5
1
9

Ș
o
s
.
 
P

a
n
t
e
l
i
m

o
n
 
n
r
.
 
2
4
5
,
 
b
l
.
 
5
1
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
8
9
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

Ș
o
s
.
 
P

a
n
t
e
l
i
m

o
n
 
n
r
.
 
2
4
5
,
 
b
l
.
 
5
1
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
1
,

a
p
.
 
8
9
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
2
2
9
6
7
4
3

N
I
T
A

 
L
I
V

I
U

 
G

H
E

O
R

G
H

E
4
5
2
0

S
t
r
.
 
I
o
r
d
a
c
h
e
 
N

ă
s
t
a
s
e
 
n
r
.
 
1
0
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
I
o
r
d
a
c
h
e
 
N

ă
s
t
a
s
e
 
n
r
.
 
1
0
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
6
2
9
5
0
8
0

0
7
2
6
3
8
0
0
6
,
 
0
7
2
9
1
9
9
9
1
9

N
I
C

O
L
A

E
 
M

A
R

I
A

N
A

4
5
2
1

S
t
r
.
 
Ș

t
e
f
a
n
 
S

.
 
N

i
c
o
l
a
u
 
n
r
.
 
1
—

3
,
 
b
l
.
 
0
2
,
 
s
c
.
 
A

,
 
a
p
.
 
5
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
Ș

t
e
f
a
n
 
S

.
 
N

i
c
o
l
a
u
 
n
r
.
 
1
—

3
,
 
b
l
.
 
0
2
,
 
s
c
.
 
A

,

a
p
.
 
5
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
3
2
5
0
3
0
4

0
7
3
0
0
1
4
4
6
3

P
O

P
O

V
I
C

I
 
D

A
N

I
E

L
A

-

M
A

R
I
O

A
R

A

4
5
2
2

S
t
r
.
 
V

a
s
i
l
e
 
L
u
c
a
c
i
u
 
n
r
.
 
3
,
 
b
l
.
 
B

3
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
3
,
 
a
p
.
 
1
5
,

T
i
m

i
ș
o
a
r
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
T

i
m

i
ș

S
t
r
.
 
A

u
r
e
l
 
P

o
p
o
v
i
c
i
 
n
r
.
 
2
3
,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
7
,

T
i
m

i
ș
o
a
r
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
T

i
m

i
ș

0
3
5
6
8
0
1
9
6
0

0
7
2
1
6
5
0
7
7
7

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

E
S

C
U

 
I
R

I
N

A
4
5
2
3

S
t
r
.
 
C

a
r
o
l
 
I
 
n
r
.
 
8
5
,
 
b
l
.
 
A

2
,
 
s
c
.
 
1
,
 
a
p
.
 
4
0
,
 

D
r
o
b
e
t
a
-
T

u
r
n
u
 
S

e
v
e
r
i
n
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i

S
t
r
.
 
C

a
r
o
l
 
I
 
n
r
.
 
8
5
,
 
b
l
.
 
A

2
,
 
s
c
.
 
1
,
 
a
p
.
 
4
0
,

D
r
o
b
e
t
a
-
T

u
r
n
u
 
S

e
v
e
r
i
n
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i

0
2
5
2
3
2
6
5
2
5
,

0
3
7
4
1
7
9
0
1
2

0
7
4
1
0
1
4
8
4
1

F
A

G
A

R
A

S
 
E

M
I
L
I
A

 
A

L
I
N

A
4
5
2
4

S
t
r
.
 
R

â
m

n
i
c
u
 
V

â
l
c
e
a
 
n
r
.
 
2
0
,
 
b
l
.
 
3
2
,
 
s
c
.
 
1
,
 
e
t
.
 
5
,

a
p
.
 
3
2
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
R

â
m

n
i
c
u
 
V

â
l
c
e
a
 
n
r
.
 
2
0
,
 
b
l
.
 
3
2
,
 
s
c
.
 
1
,
 
e
t
.
 
5
,

a
p
.
 
3
2
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
2
3
2
7
3
8
6

N
I
S

T
O

R
 
N

I
N

E
T
A

 
G

E
N

O
V

E
V

A
4
5
2
5

S
t
r
.
 
C

i
p
r
i
a
n
 
P

o
r
u
m

b
e
s
c
u
 
n
r
.
 
2
,
 
b
l
.
 
2
,
 
s
c
.
 
C

,
 
e
t
.
 
6
,

a
p
.
 
2
8
,
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v

S
t
r
.
 
G

a
l
a
x
i
e
i
 
n
r
.
 
4
,
 
S

â
n
p
e
t
r
u
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v

0
2
6
8
3
0
7
7
3
4

0
7
3
2
3
0
7
7
3
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

9

b
)
 
Î
n
r
e
g
i
s
t
r
a
r
e
a
 
d
e
 
n
o
i
 
m

e
m

b
r
i
 
n
o
n
a
c
t
i
v
i
:

A
u

d
i
t
o

r
i
 
f
i
n

a
n

c
i
a
r
i
 
n

o
n

a
c
t
i
v
i

N
u
m

e
l
e
 
ș
i
 
p
r
e
n
u
m

e
l
e

N
r
.

c
e
r
t
i
f
i
c
a
t

A
d
r
e
s
a

A
d
r
e
s
a
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

T
e
l
e
f
o
n

M
o
b
i
l

R
O

H
I
A

N
 
S

I
M

O
N

A
4
4
7
1

S
t
r
.
 
N

u
f
ă
r
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
7
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
3
1
,
 

B
a
i
a
 
M

a
r
e
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș

S
t
r
.
 
N

u
f
ă
r
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
7
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
3
1
,
 

B
a
i
a
 
M

a
r
e
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș

0
2
6
2
2
6
0
0
5
9

0
7
4
0
0
9
6
7
7
7

G
E

G
E

A
 
C

A
R

M
E

N
4
4
7
6

B
d
.
 
1
 
M

a
i
 
n
r
.
 
3
5
,
 
b
l
.
 
C

1
3
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
4
4
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
A

l
m

a
ș
u
l
u
i
 
n
r
.
 
5
,
 
B

u
z
ă
u
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

0
7
4
5
8
6
7
6
7
0
,
 
 
 
0
7
5
5
1
0
3
7
5
1

C
O

S
T

E
A

 
C

L
A

U
D

I
A

4
4
7
9

S
t
r
.
 
P

r
i
v
i
g
h
e
t
o
r
i
i
 
n
r
.
 
2
6
A

,
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș

S
t
r
.
 
P

r
i
v
i
g
h
e
t
o
r
i
i
 
n
r
.
 
2
6
A

,
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș

0
2
6
2
2
1
2
5
1
4

0
7
4
8
2
9
5
8
8
7

G
H

I
L
T

 
R

O
X

A
N

A
 
M

A
R

I
A

4
4
8
4

Ș
o
s
.
 
V

e
r
g
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
5
,
 
b
l
.
 
K

4
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
9
,
 
a
p
.
 
3
8
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

Ș
o
s
.
 
V

e
r
g
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
5
,
 
b
l
.
 
K

4
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
9
,
 
a
p
.
 
3
8
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

0
2
1
6
4
7
7
8
9
5

0
7
2
6
1
7
3
8
5
7
,
 
0
7
3
7
0
0
4
5
8
7

T
A

B
R

A
 
R

A
L
U

C
A

4
4
8
7

S
t
r
.
 
D

i
m

i
t
r
i
e
 
C

a
n
t
e
m

i
r
 
n
r
.
 
6
6
B

,
 
S

i
b
i
u
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
S

i
b
i
u
 

S
t
r
.
 
D

i
m

i
t
r
i
e
 
C

a
n
t
e
m

i
r
 
n
r
.
 
6
6
B

,
 
S

i
b
i
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

i
b
i
u
 

0
2
6
9
2
3
3
1
7
7
,

0
2
6
9
2
1
1
8
8
3

0
7
4
0
1
5
1
6
0
7

B
U

C
U

R
 
V

A
L
E

R
I
A

 
L
O

R
E

L
A

I
4
4
8
9

A
l
e
e
a
 
P

o
i
a
n
a
 
S

i
b
i
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
,
 
b
l
.
 
C

4
,
 
s
c
.
 
A

,
 
a
p
.
 
6
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

A
l
e
e
a
 
P

o
i
a
n
a
 
S

i
b
i
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
,
 
b
l
.
 
C

4
,
 
s
c
.
 
A

,
 
a
p
.
 
6
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
6
7
5
1
9
7
7

V
E

L
I
C

I
 
D

A
N

 
I
U

L
I
A

N
4
4
9
0

B
d
.
 
R

e
v
o
l
u
ț
i
e
i
 
n
r
.
 
2
0
,
 
b
l
.
 
P

4
,
 
s
c
.
 
1
,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
1
1
,

D
r
o
b
e
t
a
-
T

u
r
n
u
 
S

e
v
e
r
i
n
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
 

B
d
.
 
R

e
v
o
l
u
ț
i
e
i
 
n
r
.
 
2
0
,
 
b
l
.
 
P

4
,
 
s
c
.
 
1
,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
1
1
,

D
r
o
b
e
t
a
-
T

u
r
n
u
 
S

e
v
e
r
i
n
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i

0
3
5
2
8
0
6
2
6
4

0
7
5
6
0
9
6
7
0
1

I
L
I
N

C
H

E
S

C
U

 
D

A
N

A

C
R

I
S

T
I
A

N
A

4
4
9
1

S
t
r
.
 
A

l
u
n
i
ș
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
8
0
,
 
b
l
.
 
1
,
 
s
c
.
 
4
,
 
e
t
.
 
5
,
 
a
p
.
 
1
1
8
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
A

l
u
n
i
ș
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
8
0
,
 
b
l
.
 
1
,
 
s
c
.
 
4
,
 
e
t
.
 
5
,
 
a
p
.
 
1
1
8
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
3
1
4
0
7
4
0
6
9

0
7
4
6
1
7
4
8
8
8
/
0
7
4
4
4
9
4
8
4
4

V
A

C
A

R
U

S
 
M

I
H

A
E

L
A

 
C

R
I
S

T
I
N

A
4
4
9
2

S
t
r
.
 
S

o
l
d
a
t
 
E

n
e
 
M

o
d
o
r
a
n
 
n
r
.
 
9
,
 
b
l
.
 
M

8
8
,
 
s
c
.
 
1
,
 

e
t
.
 
6
,
 
a
p
.
 
4
1
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
G

e
o
r
g
e
 
B

a
c
o
v
i
a
 
n
r
.
 
1
7
,
 
b
l
.
 
C

5
,
 
s
c
.
 
1
,
 
e
t
.
 
1
,

a
p
.
 
4
,
 
V

o
l
u
n
t
a
r
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
l
f
o
v

0
7
4
0
0
9
8
8
1
8
,
 
0
7
3
3
2
3
3
1
3
0

M
A

I
C

A
N

 
C

R
I
S

T
I
N

A
4
4
9
4

S
t
r
.
 
I
e
z
e
r
u
 
n
r
.
 
3
0
A

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
6
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
I
e
z
e
r
u
 
n
r
.
 
3
0
A

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
6
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
4
7
9
1
0
0
0

P
R

E
S

C
U

R
A

 
N

I
C

O
L
E

T
A

4
4
9
5

B
d
.
 
D

u
n
ă
r
e
a
 
 
n
r
.
4
2
A

,
 
b
l
.
 
P

R
1
,
 
s
c
.
 
3
,
 
a
p
.
 
8
0
,

G
a
l
a
ț
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

a
l
a
ț
i

B
d
.
 
D

u
n
ă
r
e
a
 
n
r
.
 
4
2
A

,
 
b
l
.
 
P

R
1
,
 
s
c
.
 
3
,
 
a
p
.
 
8
0
,

G
a
l
a
ț
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

a
l
a
ț
i

0
7
5
1
0
8
8
1
7
9

G
L
A

V
A

N
 
R

A
L
U

C
A

-
M

I
H

A
E

L
A

4
4
9
8

S
t
r
.
 
B

â
r
c
a
 
n
r
.
 
4
,
 
b
l
.
 
M

1
8
9
,
 
s
c
.
 
2
,
 
e
t
.
 
5
,
 
a
p
.
 
8
1
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
B

â
r
c
a
 
n
r
.
 
4
,
 
b
l
.
 
M

1
8
9
,
 
s
c
.
 
2
,
 
e
t
.
 
5
,
 
a
p
.
 
8
1
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
2
6
9
2
4
3
8

0
7
2
4
5
7
7
7
5
8

P
O

T
L
O

G
 
M

I
H

A
E

L
A

 
M

A
D

A
L
I
N

A
4
4
9
9

s
a
t
 
M

i
l
o
ș
e
ș
t
i
 
(
c
o
m

.
 
M

i
l
o
ș
e
ș
t
i
)
,
 
M

i
l
o
ș
e
ș
t
i
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
I
a
l
o
m

i
ț
a

s
a
t
 
M

i
l
o
ș
e
ș
t
i
 
(
c
o
m

.
 
M

i
l
o
ș
e
ș
t
i
)
,
 
M

i
l
o
ș
e
ș
t
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
I
a
l
o
m

i
ț
a

0
2
1
2
4
0
2
2
6
7

0
7
2
4
2
2
5
9
4
2

B
R

I
C

E
A

G
 
D

A
N

I
E

L
A

-

G
E

O
R

G
E

T
A

4
5
0
1

B
d
.
 
1
 
M

a
i
 
n
r
.
 
2
5
,
 
b
l
.
 
C

6
,
 
s
c
.
 
2
,
 
a
p
.
 
5
9
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

B
d
.
 
1
 
M

a
i
 
n
r
.
 
2
5
,
 
b
l
.
 
C

6
,
 
s
c
.
 
2
,
 
a
p
.
 
5
9
,
 

s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
0
5
3
4
5
1
1

R
A

D
U

 
I
R

I
N

A
 
V

A
L
E

R
I
A

4
5
0
2

S
t
r
.
 
G

i
u
r
g
i
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
2
5
,
 
b
l
.
 
4
A

,
 
s
c
.
 
6
,
 
e
t
.
 
1
0
,
 
a
p
.
 
2
3
0
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
G

i
u
r
g
i
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
2
5
,
 
b
l
.
 
4
A

,
 
s
c
.
 
6
,
 
e
t
.
 
1
0
,
 

a
p
.
 
2
3
0
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
3
5
2
6
6
1
6
,
 
0
7
5
2
0
2
8
0
8
3

A
N

D
R

E
I
 
I
O

A
N

A
4
5
0
6

S
t
r
.
 
1
3
 
S

e
p
t
e
m

b
r
i
e
 
n
r
.
 
7
5
-
7
9
,
 
s
c
.
 
C

,
 
e
t
.
 
5
,
 
a
p
.
 
6
2
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
1
3
 
S

e
p
t
e
m

b
r
i
e
 
n
r
.
 
7
5
-
7
9
,
 
s
c
.
 
C

,
 
e
t
.
 
5
,
 

a
p
.
 
6
2
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
4
1
0
4
8
8
6

0
7
2
4
4
3
5
5
9
6

S
E

R
B

A
N

 
M

U
G

U
R

E
L

4
5
0
7

A
l
e
e
a
 
F

u
i
o
r
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
,
 
b
l
.
 
J
3
,
 
s
c
.
 
Z

,
 
a
p
.
 
4
3
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

A
l
e
e
a
 
F

u
i
o
r
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
,
 
b
l
.
 
J
3
,
 
s
c
.
 
Z

,
 
a
p
.
 
4
3
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
5
2
0
3
3
4
8

V
I
S

A
N

 
S

I
M

O
N

A
-
D

A
N

I
E

L
A

4
5
0
8

S
t
r
.
 
F

l
o
a
r
e
 
R

o
ș
i
e
 
n
r
.
 
7
,
 
b
l
.
 
5
1
,
 
s
c
.
 
4
,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
1
3
2
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
F

l
o
a
r
e
 
R

o
ș
i
e
 
n
r
.
 
7
,
 
b
l
.
 
5
1
,
 
s
c
.
 
4
,
 
e
t
.
 
2
,
 

a
p
.
 
1
3
2
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
3
9
6
9
0
2
0

D
R

A
G

N
E

A
 
E

U
G

E
N

-
M

I
H

A
I

4
5
0
9

S
t
r
.
 
G

a
r
o
a
f
e
l
o
r
 
n
r
.
 
4
,
 
b
l
.
 
G

1
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
7
,

P
i
t
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
g
e
ș

S
t
r
.
 
G

a
r
o
a
f
e
l
o
r
 
n
r
.
 
4
,
 
b
l
.
 
G

1
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
7
,

P
i
t
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
g
e
ș

0
7
3
1
8
3
3
4
4
3

P
U

G
H

I
N

E
A

N
U

 
A

N
A

 
M

A
R

I
A

4
5
1
0

S
t
r
.
 
P

e
t
r
u
 
R

a
r
e
ș
 
n
r
.
 
2
2
,
 
b
l
.
 
A

3
,
 
s
c
.
 
A

,
 
a
p
.
 
4
,
 

P
i
a
t
r
a
-
N

e
a
m

ț
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
N

e
a
m

ț

S
t
r
.
 
P

e
t
r
u
 
R

a
r
e
ș
 
n
r
.
 
2
2
,
 
b
l
.
 
A

3
,
 
s
c
.
 
A

,
 
a
p
.
 
4
,

P
i
a
t
r
a
-
N

e
a
m

ț
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
N

e
a
m

ț

0
7
6
5
3
3
1
6
5
7

D
O

B
R

O
V

I
C

I
 
A

N
D

R
E

I
-
F

L
O

R
I
N

4
5
1
8

S
t
r
.
 
R

â
u
l
 
D

o
a
m

n
e
i
 
n
r
.
 
8
B

,
 
b
l
.
 
T

S
1
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
7
,

a
p
.
 
4
4
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

S
t
r
.
 
R

â
u
l
 
D

o
a
m

n
e
i
 
n
r
.
 
8
B

,
 
b
l
.
 
T

S
1
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
7
,

a
p
.
 
4
4
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
4
5
0
0
2
5
2



d) Suspendați: 

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

10

e) Calitate retrasă: 

c) Schimbarea statutului: 

Numele și prenumele

Nr. 

certificat

Statut vechi Statut nou Data schimbării

CAZANACLI DONATELA 131 Activ Nonactiv 2013-06-26

BUZEA LILIANA 515 Activ Nonactiv 2013-06-26

KERESZTES ZOLTAN 722 Activ Nonactiv 2013-05-15

CIOACA STELUTA LUMINITA 1560 Activ Nonactiv 2013-05-14

PAPAIANOPOL CAMELIA OANA 1572 Activ Nonactiv 2013-05-29

VASILE IULIANA ROXANA 1718 Activ Nonactiv 2013-06-26

HERCIU SORIN 1828 Activ Nonactiv 2013-05-21

MARTINOVICI FLORINA CRISTIANA 1889 Activ Nonactiv 2013-04-10

BURTEA NICOLAE 2215 Activ Nonactiv 2013-04-24

TUDORAN MARIN 2674 Activ Nonactiv 2013-06-11

BOGDAN RAMONA 2750 Nonactiv Activ 2013-06-03

GRECU ILARION 3590 Activ Nonactiv 2013-06-28

GRECU STEPANIDA 3591 Activ Nonactiv 2013-06-28

CHIRITA GEORGIAN-BOGDAN 3676 Activ Nonactiv 2013-05-30

BALTA LENUTA 3706 Nonactiv Activ 2013-04-10

ROHIAN SIMONA 4471 Activ Nonactiv 2013-06-20

Numele și prenumele

Nr. 

certificat

Data de început și de încheiere 

a suspendării

RADU LAURA 2915 2013-06-11 — 2015-05-28

CIOCAN AIDA 4251 2013-06-06 — 2014-08-23

MAICAN CRISTINA 4494 2013-06-26 — 2015-03-04

CAPATINA CORINA 3182 2013-03-29 — 2015-03-05

IONESCU ALEXANDRA CLAUDIA 3587 2013-03-28 — 2014-05-30

MUNTEAN–BIRTAR DANIELA MARIA 3117 2013-03-29 — 2014-12-07

NEAGU RALUCA ANGELICA 2159 2013-03-28 — 2015-01-13

PODARIU GEANINA MIOARA 3011 2013-03-28 — 2014-03-27

SIPOS CAMELIA IOANA 4331 2013-03-26 — 2014-03-25

STANESCU NICULINA 3961 2013-03-09 — 2015-03-21

ZOICAS NATALIA LAVINIA 2209 2013-03-28 — 2014-03-27

IONITA ANDREEA MAGDALENA 3870 2013-06-13 — 2014-10-25

OGICA GHEORGHE 337 2013-03-29 — 2013-12-31

MOLDOVAN MARIA 1799 2013-03-28 — 2015-03-27

NICHIFOR MARIA OLIMPIA 2228 2013-03-29 — 2015-03-28

CIRTOG MARIUS 3098 2013-03-29 — 2013-12-31

Numele și prenumele

Nr. 

certificat

Data retragerii calității

CADIS EUGEN 121 2013-03-21

CALOINESCU SERBAN 125 2013-03-21

CRASNIC IOAN 146 2013-03-21

DZOGOLIUC ROMICA 194 2013-03-21

FETEA VERUTA 200 2013-03-21

FILIP CRISTIAN 201 2013-03-21

FIRICA P. VIOREL DAN 203 2013-03-21



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

11

Numele și prenumele

Nr. 

certificat

Data retragerii calității

GROSU LAURENTIU 230 2013-03-21

IACOB LENUTA 243 2013-03-21

MIHAIL CONSTANTIN 294 2013-03-21

STROE CARMEN 295 2013-03-21

MOCANU VICTOR 308 2013-03-21

MURESANU RADU ALEXANDRU 320 2013-03-21

PAUNESCU SORINA 353 2013-03-21

PAVELESCU VICTORIA 354 2013-03-21

POP IOAN 371 2013-03-21

POPA ANA 372 2013-03-21

POPOVICI ANDRONIC 380 2013-03-21

SABOU EMIL 396 2013-03-21

SERB VIOLETA 408 2013-03-21

SIMION ZENOVIA 410 2013-03-21

STOIAN MARIAN 425 2013-03-21

TOMPA VALERICA 449 2013-03-21

TUDOSE GOSLAN GABRIELA 459 2013-03-21

TERTAN ANA 528 2013-03-21

CONSTANTINESCU ADRIAN EUGEN 529 2013-03-21

FLOREA RITA AURORA 555 2013-03-21

HARABAGIU ION PETRE 566 2013-03-21

JIANU MARIN 579 2013-03-21

PASCA NICOLAE 608 2013-03-21

PANA DANA 610 2013-03-21

STAN RODICA 655 2013-03-21

INEOVAN FELICIA 674 2013-03-21

CARUTASU GHEORGHE 677 2013-03-21

TIANU IOANA 691 2013-03-21

RADA IOAN 693 2013-03-21

COROIU VASILE-SERGIU 707 2013-03-21

KATONA OLGA 726 2013-03-21

ILIESCU ILINCA 751 2013-03-21

BARLOGEANU GHEORGHE 776 2013-03-21

POPESCU SOFIA ROXANA 804 2013-03-21

DECIU MARIANA 812 2013-03-21

IONASCU CORNELIU 832 2013-03-21

MARAFET ALEXANDRU 837 2013-03-21

MEMA MARIOARA 843 2013-03-21

BARNA MARIOARA 937 2013-03-21

BOGDAN AURICA 942 2013-03-21

DICU POLINA 958 2013-03-21

MANICA MARCELA 977 2013-03-21

NICULITA ZAMFIRACHE 997 2013-03-21

STERIE OTILIA 1036 2013-03-21

GRIGORI TEODORA 1075 2013-03-21

SANDOR VICTORIA 1100 2013-03-21

SARCHIZ MARGARETA 1131 2013-03-21

DORNER ANTON 1138 2013-03-21

DORNER MARIA 1139 2013-03-21

GIURGIU LIVIA 1144 2013-03-21



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

12

Numele și prenumele

Nr. 

certificat

Data retragerii calității

LUNGU MARIUS 1151 2013-03-21

STEFANESCU ALEXANDRU-FLORIN 1162 2013-03-21

BORCEA VASILE 1170 2013-03-21

COCOS ELENA 1175 2013-03-21

DRAGULEASA DUMITRU 1215 2013-03-21

POPESCU I. LUCIAN 1225 2013-03-21

CONSTANTINESCU VALERIU 1308 2013-03-21

TOMA MARIANA 1352 2013-03-21

ROLLER CHRISTIAN GEORG 1381 2013-03-21

SARBU STEFAN 1393 2013-03-21

GRAURE CORNELIA 1396 2013-03-21

GRASU TUDORA 1403 2013-03-21

CURELARU GAVRIL 1407 2013-03-21

BUDAI MIHAELA-EUGENIA 1418 2013-03-21

LASCULESCU STEFANIA 1422 2013-03-21

PASCA IOANA 1438 2013-03-21

COSAC DAN MIHAIL 1440 2013-03-21

TUNAREANU RODICA 1452 2013-03-21

LAZAR VASILE 1458 2013-03-21

GRASU DIANA-IRINA 1469 2013-03-21

BALABAN MARIANA 1482 2013-03-21

TIGVA TUDORITA 1493 2013-03-21

MARGINEAN IOAN GHEORGHE 1519 2013-03-21

KYRIACOS KARAOLIS 1532 2013-03-21

MICHAUD PAUL ANDRE 1535 2013-03-21

BADESCU MARIA MARIANA 1549 2013-03-21

FARCASANU IULIANA CRISTINA 1562 2013-03-21

MARES IOANA 1800 2013-03-21

PETCU ANA 1832 2013-03-21

MITU STELA 2046 2013-03-21

GISBERTO ALBERTA GEORGETA 2071 2013-03-21

MIHAIL TATIANA MARIA 2081 2013-03-21

RACHIERU FLORICA 2282 2013-03-21

DUMITRESCU ECATERINA 2291 2013-03-21

ROSANU TANIUSA 2295 2013-03-21

VERMESI MARIANA 2315 2013-03-21

CIOFU CRISTINA 2351 2013-03-21

PASCU CARMEN 2383 2013-03-21

CUZIAC MIHAELA LARISA 2470 2013-03-21

LUPSA-CHITU EMILIA 3030 2013-03-21

GORDIE AURA 3288 2013-03-21

AVRAM TROFIN 74 2013-06-26

BRASOVEANU GHEORGHE 107 2013-06-26

COJOC MARIA 702 2013-06-26

JULEAN ILEANA MONICA 2350 2013-06-26

SUCLIAN TAMARA 3916 2013-06-26

ROMAN EVANTIA 3917 2013-06-26

STAVROSITU STILA 895 2013-06-26

BOLOVAN EUGENIA 1213 2013-06-26

NICOLESCU ADRIANA 1923 2013-06-26



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

13

f
)
 
A

l
t
e
 
m

o
d
i
f
i
c
ă
r
i
 
(
a
d
r
e
s
e
,
 
d
a
t
e
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t
 
e
t
c
.
)
:

N
u
m

e
l
e
 
ș
i
 
p
r
e
n
u
m

e
l
e

N
r
.

c
e
r
t
i
f
i
c
a
t

A
d
r
e
s
a

A
d
r
e
s
a
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

T
e
l
e
f
o
n

M
o
b
i
l
 
ș
i
 
e
-
m

a
i
l

I
O

N
I
T
A

 
A

N
D

R
E

E
A

M
A

G
D

A
L
E

N
A

3
8
7
0

S
t
r
.
 
T
e
l
i
ț
a
 
n
r
.
 
6
,
 
b
l
.
 
6
7
a
,
 
s
c
.
 
3
,
 
a
p
.
 
3
1
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
 

S
t
r
.
 
T
e
l
i
ț
a
 
n
r
.
 
6
,
 
b
l
.
 
6
7
A

,
 
s
c
.
 
3
,
 
a
p
.
 
3
1
,
 

s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
3
1
4
9
7
3
6

a
n
d
r
e
e
a
i
o
n
i
t
a
2
0
0
7
@

g
m

a
i
l
.
c
o
m

I
A

L
O

M
I
T

I
A

N
U

 
L
I
L
I
A

N
A

 
1
6
8
6

S
t
r
.
 
1
3
 
D

e
c
e
m

b
r
i
e
 
n
r
.
 
9
0
A

,
 
b
l
.
 
5
,
 
s
c
.
 
D

,
 
a
p
.
 
7
,

B
r
a
ș
o
v
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
 

S
t
r
.
 
1
3
 
D

e
c
e
m

b
r
i
e
 
n
r
.
 
9
0
A

,
 
b
l
.
 
5
,
 
s
c
.
 
D

,
 
a
p
.
 
7
,

B
r
a
ș
o
v
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v
 

0
3
7
1
0
1
7
9
8
3

0
7
3
0
6
1
2
4
6
5

i
a
l
o
m

i
t
i
a
n
u
.
l
i
l
i
a
n
a
@

y
a
h
o
o
.
r
o

C
E

R
N

A
T

 
G

H
E

O
R

G
H

E
2
1
6
5

S
t
r
.
 
C

l
e
m

e
n
ț
e
i
 
n
r
.
 
2
,
 
b
l
.
 
2
8
I
,
 
s
c
.
 
A

,
 
a
p
.
 
4
,
 
P

l
o
i
e
ș
t
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
P

r
a
h
o
v
a
 

S
t
r
.
 
C

l
e
m

e
n
ț
e
i
 
n
r
.
 
2
,
 
b
l
.
 
2
8
I
,
 
s
c
.
 
A

,
 
a
p
.
 
4
,

P
l
o
i
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
P

r
a
h
o
v
a
 

0
2
4
4
5
1
1
1
9
4

0
7
4
5
4
7
8
6
6
0
 
 
 

g
h
e
o
r
g
h
e
.
c
e
r
n
a
t
@

c
o
n
p
e
t
.
 
r
o

P
A

R
C

A
L
A

B
 
L
I
V

I
U

2
2
2
1

S
t
r
.
 
M

u
ș
c
a
t
e
i
 
n
r
.
 
1
3
,
 
O

r
a
d
e
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
h
o
r
 

S
t
r
.
 
M

u
ș
c
a
t
e
i
 
n
r
.
 
1
3
,
 
O

r
a
d
e
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
h
o
r

0
3
5
9
1
7
1
8
6
9

b
o
c
h
i
s
l
e
o
n
i
c
a
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

;

l
e
o
c
o
n
t
@

r
d
s
l
i
n
k
.
r
o

I
O

R
G

A
 
N

I
C

U
L
A

E
1
2
2
0

S
t
r
.
 
G

e
n
.
 
P

e
t
r
e
 
P

o
p
o
v
ă
ț
 
n
r
.
 
5
2
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
 

S
t
r
.
 
G

e
n
.
 
P

e
t
r
e
 
P

o
p
o
v
ă
ț
 
n
r
.
 
5
2
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
2
2
1
9
1
0
8

S
I
G

A
R

T
A

U
 
E

C
A

T
E

R
I
N

A

C
A

R
M

E
N

2
2
5
4

S
t
r
.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
 
T

i
t
e
l
 
P

e
t
r
e
s
c
u
 
n
r
.
 
5
,
 
b
l
.
 
C

2
1
,
 
s
c
.
 
1
,

e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
1
2
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

S
t
r
.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
 
T

i
t
e
l
 
P

e
t
r
e
s
c
u
 
n
r
.
 
5
,
 
b
l
.
 
C

2
1
,

s
c
.
 
1
,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
1
2
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
7
2
5
6
5
4
0
;

0
2
1
3
0
3
9
7
0
0

0
7
2
2
4
3
1
6
6
7

c
a
r
m

e
n
.
s
i
g
a
r
t
a
u
@

m
d
v
e
x
p
e
r
t
i
z
a
.
r
o

P
E

T
R

U
T

 
M

A
R

I
E

A
1
6
6
0

S
t
r
.
 
T

r
a
n
s
i
l
v
a
n
i
e
i
 
n
r
.
 
2
/
3
4
,
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș

S
t
r
.
 
T

r
a
n
s
i
l
v
a
n
i
e
i
 
n
r
.
 
2
/
3
1
,
 
C

P
 
4
3
0
2
5
3
,
 

B
a
i
a
 
M

a
r
e
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
 

0
3
6
2
4
0
1
9
9
6

0
7
4
4
6
3
4
3
9
4
 
 
 

p
e
t
r
u
t
.
m

a
r
i
a
@

y
m

a
i
l
.
c
o
m

B
I
L
I
U

S
 
R

U
X

A
N

D
R

A
 
I
U

L
I
A

N
A

1
9
9
6

A
l
e
e
a
 
T

i
n
c
a
n
i
 
n
r
.
 
3
A

,
 
b
l
.
 
8
2
3
,
 
s
c
.
 
A

,
 
a
p
.
 
3
1
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

E
R

N
S

T
 
&

 
Y

O
U

N
G

 
A

S
S

U
R

A
N

C
E

 
S

E
R

V
I
C

E
S

S
.
R

.
L
.
,
 
s
t
r
.
 
D

r
.
 
I
a
c
o
b
 
F

e
l
i
x
 
n
r
.
 
6
3
—

6
9
,
 

s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

0
2
1
4
0
9
9
3
4
1

0
7
2
4
2
0
1
3
2
0
 
 
 

r
u
x
a
n
d
r
a
.
b
i
l
i
u
s
@

r
o
.
e
y
.
c
o
m

C
A

R
C

I
U

M
A

R
U

 
E

M
I
L
I
A

3
6
6
2

S
t
r
.
 
M

ă
r
ă
s
e
ș
t
i
 
n
r
.
 
1
5
9
,
 
 
P

l
o
i
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
P

r
a
h
o
v
a
 

S
t
r
.
 
M

ă
r
ă
s
e
ș
t
i
 
n
r
.
 
1
5
9
,
 
 
P

l
o
i
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
P

r
a
h
o
v
a

0
2
4
4
4
0
7
7
1
0
/
4
5
8

0
7
2
6
2
7
3
6
5
9

e
m

i
l
i
a
c
a
r
c
a
r
c
i
u
m

a
r
u
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

I
O

N
E

S
C

U
 
F
A

B
I
O

A
R

A
9
7
1

S
t
r
.
 
R

e
p
u
b
l
i
c
i
i
 
n
r
.
 
1
4
9
,
 
b
l
.
 
3
0
C

,
 
a
p
.
 
1
5
,
 
P

l
o
i
e
ș
t
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
P

r
a
h
o
v
a
 

S
t
r
.
 
R

e
p
u
b
l
i
c
i
i
 
n
r
.
 
1
4
9
,
 
b
l
.
 
3
0
C

,
 
a
p
.
 
1
5
,

P
l
o
i
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
P

r
a
h
o
v
a
 

0
2
4
4
5
1
4
5
4
5
/
1
0
9

0
7
4
4
3
1
5
7
5
8
 
 
 

f
a
b
i
o
n
e
s
c
u
@

g
m

a
i
l
.
c
o
m

D
U

M
I
T

R
A

S
 
V

A
S

I
L
E

1
4
5
7

S
t
r
.
 
D

e
a
l
u
l
 
B

u
c
i
u
m

 
n
r
.
 
2
0
,
 
I
a
ș
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
a
ș
i
 

S
t
r
.
 
D

e
a
l
u
l
 
B

u
c
i
u
m

 
n
r
.
 
2
0
,
 
I
a
ș
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
a
ș
i

0
7
4
6
0
7
6
5
5
3

d
u
m

i
t
r
a
s
v
a
s
i
l
e
6
7
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

C
O

R
H

A
N

A
 
A

L
I
N

A
 
G

A
B

R
I
E

L
A

4
4
6
7

S
t
r
.
 
A

r
m

a
t
a
 
P

o
p
o
r
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
,
 
b
l
.
 
L
C

7
,
 
s
c
.
 
2
,
 
e
t
.
 
1
,

a
p
.
 
2
5
,
 
G

a
l
a
ț
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

a
l
a
ț
i
 

S
t
r
.
 
A

r
m

a
t
a
 
P

o
p
o
r
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
,
 
b
l
.
 
L
C

7
,
 
s
c
.
 
2
,
 

e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
2
5
,
 
G

a
l
a
ț
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

a
l
a
ț
i

0
7
2
6
2
8
0
7
4
0
 
 
 

A
L
I
N

A
C

G
2
0
0
4
@

Y
A

H
O

O
.
 
C

O
M

T
A

N
A

S
E

 
M

A
T

E
I
 
R

A
D

A
2
6
6
7

S
t
r
.
 
L
a
m

o
t
e
ș
t
i
 
n
r
.
 
3
—

5
,
 
b
l
.
 
6
2
,
 
s
c
.
 
1
,
 
e
t
.
 
4
,
 
a
p
.
 
1
5
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
L
a
m

o
t
e
ș
t
i
 
n
r
.
 
3
—

5
,
 
b
l
.
 
6
2
,
 
s
c
.
 
1
,
 
e
t
.
 
4
,
 

a
p
.
 
1
5
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
3
1
.
4
1
6
.
7
4
.
7
9

0
7
2
3
5
3
2
0
8
0
 
 
 

r
o
d
i
c
a
.
m

a
t
e
i
@

o
t
p
b
a
n
k
.
r
o

M
I
H

A
L
A

S
C

U
 
V

A
L
I
 
M

I
R

E
L
A

2
0
0
4

S
t
r
.
 
C

o
d
r
i
i
 
N

e
a
m

ț
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
1
,
 
b
l
.
 
2
,
 
s
c
.
 
A

,
 
a
p
.
 
5
2
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
C

o
d
r
i
i
 
N

e
a
m

ț
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
1
,
 
b
l
.
 
2
,
 
s
c
.
 
A

,
 

a
p
.
 
5
2
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
1
4
9
0
2
6
4
 
 
 

v
a
l
i
b
e
t
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

,
 
v
a
l
i
.
b
e
t
i
v
u
@

a
-
x
p
.
r
o

F
R

I
G

O
U

T
 
R

A
L
U

C
A

-
M

A
R

I
A

4
3
3
5

S
t
r
.
 
B

u
c
e
g
i
 
n
r
.
 
2
8
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
B

u
c
e
g
i
 
n
r
.
 
2
8
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
9
0
9
9
2
4
3
 
 
 

r
a
l
u
c
a
h
a
p
a
u
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

L
U

P
E

A
 
A

N
I
T
A

 
C

R
I
S

T
I
N

A
4
3
9
0

B
d
.
 
G

h
e
o
r
g
h
e
 
D

u
c
a
 
n
r
.
 
1
0
—

2
2
,
 
s
c
.
 
3
,
 
e
t
.
 
2
,
 

a
p
.
 
1
0
6
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

B
d
.
 
G

h
e
o
r
g
h
e
 
D

u
c
a
 
n
r
.
 
1
0
—

2
2
,
 
s
c
.
 
3
,
 
e
t
.
 
2
,

a
p
.
 
1
0
6
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
4
1
7
2
7
7
1

a
n
i
t
a
_
c
r
i
s
t
i
n
a
r
o
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

S
A

B
A

U
 
C

A
S

I
A

N
 
T

R
A

I
A

N
4
4
6
8

S
t
r
.
 
F

a
b
r
i
c
i
i
 
n
r
.
 
4
A

4
,
 
b
l
.
 
1
5
E

,
 
s
c
.
 
1
,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
1
5
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
F

a
b
r
i
c
i
i
 
n
r
.
 
4
A

4
,
 
b
l
.
 
1
5
E

,
 
s
c
.
 
1
,
 
e
t
.
 
2
,
 

a
p
.
 
1
5
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
3
1
4
0
9
8
1
0
6

m
o
n
a
.
n
e
a
g
u
@

b
a
k
e
r
t
i
l
l
y
k
l
i
t
o
u
.
r
o
,
 

c
a
s
i
a
n
.
s
a
b
a
u
@

b
a
k
e
r
t
i
l
l
t
k
l
i
t
o
u
.
r
o

N
E

C
I
O

V
 
D

A
N

I
E

L
A

 
A

L
I
N

A
8
6
1

C
a
l
e
a
 
A

r
a
d
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
7
,
 
b
l
.
 
4
C

2
,
 
a
p
.
 
1
6
,
 
T

i
m

i
ș
o
a
r
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
T

i
m

i
ș

C
a
l
e
a
 
A

r
a
d
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
7
,
 
b
l
.
 
4
C

2
,
 
a
p
.
 
1
6
,

T
i
m

i
ș
o
a
r
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
T

i
m

i
ș

0
2
5
6
2
4
4
0
5
6

0
7
4
5
1
4
5
2
4
6
 
 
 

o
a
n
a
_
d
a
n
i
e
l
a
@

y
a
h
o
o
.
c
a
,

a
l
i
n
a
.
n
e
c
i
o
v
@

c
o
n
f
i
d
e
n
t
g
r
u
p
.
r
o

S
A

T
M

A
R

I
 
G

E
O

R
G

E
T
A

M
I
H

A
E

L
A

4
4
6
6

S
t
r
.
 
I
z
v
o
r
u
l
 
C

r
i
ș
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
,
 
b
l
.
 
A

1
6
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
3
,
 

a
p
.
 
2
7
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
A

l
m

a
ș
u
 
M

a
r
e
 
n
r
.
 
1
4
,
 
b
l
.
 
5
8
,
 
s
c
.
 
1
0
,
 
e
t
.
 
3
,

a
p
.
 
1
1
7
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
4
5
0
5
7
3
0
,

0
2
1
8
2
8
2
5
9

0
7
2
8
0
6
9
0
1
4
 
 
 

m
i
h
a
e
l
a
_
s
a
t
m

a
r
i
@

i
r
a
m

t
a
s
.
 
r
o
,

I
R

A
M

T
A

S
@

R
D

S
L
I
N

K
.
 
R

O



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

14

D
e
n
u
m

i
r
e

N
r
.

a
u
t
o
r
i
z
a
ț
i
e

A
d
r
e
s
a
 
s
e
d
i
u

A
d
r
e
s
a
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

I
n
f
o
r
m

a
ț
i
i
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

P
e
r
s
o
a
n
a
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

D
A

B
E

R
T

 
S

E
R

V
 
2
0
1
2
 
—

S
.
R

.
L
.

1
1
6
4

S
t
r
.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
 
C

o
n
d
u
r
a
t
u
 
n
r
.
 
5
7
,
 
c
a
m

e
r
a
 
2
,

P
o
p
e
ș
t
i
-
L
e
o
r
d
e
n
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
l
f
o
v

S
t
r
.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
 
C

o
n
d
u
r
a
t
u
 
n
r
.
 
5
7
,
 
c
a
m

e
r
a
 
2
,

P
o
p
e
ș
t
i
-
L
e
o
r
d
e
n
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
l
f
o
v

0
7
4
5
1
1
0
0
9
3
 
 
 

s
a
v
o
i
u
.
l
u
c
i
a
n
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

S
A

V
O

I
U

 
L
U

C
I
A

N
 
I
O

A
N

 

A
U

D
I
T

 
T

E
A

M
 
E

V
O

L
U

T
I
O

N
 
&

D
E

V
E

L
O

P
M

E
N

T
 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
6
5

S
t
r
.
 
G

h
e
r
g
h
i
ț
e
i
 
n
r
.
 
2
3
D

,
 
b
l
.
 
C

1
,
 
p
a
r
t
e
r
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
G

h
e
r
g
h
i
ț
e
i
 
n
r
.
 
2
3
D

,
 
b
l
.
 
C

1
,
 
p
a
r
t
e
r
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
4
4
5
0
2
3
4
1
 
 
 

o
f
f
i
c
e
@

a
u
d
i
t
t
e
a
m

.
r
o

Z
U

C
A

 
S

T
E

F
A

N
 

G
A

R
C

 
C

O
N

T
A

B
 
E

X
P

E
R

T
 
—

S
.
R

.
L
.

1
1
6
6

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r
 
V

l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u
,
 
b
l
.
 
P

2
6
,
 
s
c
.
 
A

,
 

a
p
.
 
3
,
 
P

i
t
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
g
e
ș

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r
 
V

l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u
,
 
b
l
.
 
P

2
6
,
 
s
c
.
 
A

,
 

a
p
.
 
3
,
 
P

i
t
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
g
e
ș

0
7
4
4
5
0
8
3
6
4
 
 
 

g
a
r
c
_
c
o
n
t
a
b
_
e
x
p
e
r
t
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

G
H

I
T
A

 
A

N
A

 

V
S

M
 
A

U
D

I
T

E
X

 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
6
7

S
t
r
.
 
1
 
M

a
i
 
n
r
.
 
9
,
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d

S
t
r
.
 
1
 
M

a
i
 
n
r
.
 
9
,
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d

0
7
4
5
6
3
4
6
9
3
 
 
 

v
e
r
o
n
i
q
s
a
v
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

G
H

E
R

G
H

E
L
 
V

E
R

O
N

I
C

A
-

M
A

R
I
A

 

C
O

N
T
A

F
L
O

R
 
A

U
D

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
6
8

S
t
r
.
 
T

r
a
i
a
n
 
G

r
o
z
ă
v
e
s
c
u
 
n
r
.
 
8
,
 
S

p
a
ț
i
u
 
R

i
a
l
,

c
a
m

.
 
1
,
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v

S
t
r
.
 
T

r
a
i
a
n
 
G

r
o
z
ă
v
e
s
c
u
 
n
r
.
 
8
,
 
S

p
a
ț
i
u
 
R

i
a
l
,

c
a
m

.
 
1
,
 
B

r
a
ș
o
v
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v

0
7
2
1
2
0
0
3
8
4
 
 
 

p
r
i
m

a
c
o
n
t
a
u
d
i
t
@

g
m

a
i
l
.
c
o
m

T
O

P
 
-
 
F

E
R

G
H

E
T

E
 
F

L
O

R
I
A

N
A

C
A

R
M

E
N

C
O

N
T

F
I
N

 
A

U
D

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
6
9

S
t
r
.
 
D

o
b
r
o
g
e
a
n
u
 
G

h
e
r
e
a
 
n
r
.
 
2
A

,
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d

S
t
r
.
 
D

o
b
r
o
g
e
a
n
u
 
G

h
e
r
e
a
 
n
r
.
 
2
A

,
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d

0
3
7
4
9
4
3
8
5
8
 
0
7
5
1
5
5
5
6
7
8

f
r
a
n
c
i
s
c
_
c
s
i
k
i
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

C
S

I
K

I
 
F

R
A

N
C

I
S

C
 

O
P

T
I
M

 
E

X
P

E
R

T
 
A

U
D

I
T

 
—

S
.
R

.
L
.

1
1
7
0

S
t
r
.
 
F

o
i
ș
o
r
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
1
7
,
 
e
t
a
j
 
d
e
m

i
s
o
l
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
F

o
i
ș
o
r
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
1
7
,
 
e
t
a
j
 
d
e
m

i
s
o
l
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
2
2
4
5
4
5
5
 
 
 

o
f
f
i
c
e
@

o
p
i
t
m

-
e
x
p
e
r
t
.
r
o

F
I
F

O
I
U

 
P

E
T

R
I
S

O
R

 

B
O

O
K

 
K

E
E

P
I
N

G
 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
7
1

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r
 
V

l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u
,
 
b
l
.
 
P

8
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
3
,

a
p
.
 
1
5
,
 
P

i
t
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
g
e
ș

S
t
r
.
 
T

u
d
o
r
 
V

l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u
,
 
b
l
.
 
P

8
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
3
,

a
p
.
 
1
5
,
 
P

i
t
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
g
e
ș

0
2
4
8
2
1
7
4
2
8
 
0
7
4
4
3
3
5
6
5
4

o
p
r
e
a
.
l
u
m

i
n
i
t
a
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

O
P

R
E

A
-
B

A
R

A
C

 
L
U

M
I
N

I
T
A

T
A

T
I
A

N
A

 

P
R

E
S

T
 
A

U
D

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
7
2

A
l
e
e
a
 
P

a
r
c
u
l
u
i
,
 
b
l
.
 
G

3
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
2
5
,

C
o
m

ă
n
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

a
c
ă
u

A
l
e
e
a
 
P

a
r
c
u
l
u
i
,
 
b
l
.
 
G

3
,
 
s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
2
5
,

C
o
m

ă
n
e
ș
t
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

a
c
ă
u

0
7
2
3
8
5
3
8
1
9
 
 
 

o
n
i
g
a
_
m

i
s
u
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

O
N

I
G

A
 
M

I
R

C
E

A
 

S
T

E
F
A

N
 
A

U
D

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
7
3

S
t
r
.
 
S

i
r
i
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
1
,
 
b
l
.
 
1
6
F
,
 
s
c
.
 
4
,
 
p
a
r
t
e
r
,
 

a
p
.
 
5
3
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
S

i
r
i
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
1
,
 
b
l
.
 
1
6
F
,
 
s
c
.
 
4
,
 
p
a
r
t
e
r
,
 

a
p
.
 
5
3
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
4
5
3
8
9
5
4
2
 
 
 

z
a
i
n
e
a
m

@
f
r
a
n
s
.
r
o

Z
A

I
N

E
A

 
M

I
H

A
L
A

C
H

E
 

K
M

 
P

A
R

T
N

E
R

S
 
A

U
D

I
T

 
—

S
.
R

.
L
.

1
1
7
4

Ș
o
s
.
 
O

l
t
e
n
i
ț
e
i
 
n
r
.
 
1
6
2
,
 
b
l
.
 
3
,
 
s
c
.
 
2
,
 
e
t
.
 
4
,
 

a
p
.
 
5
6
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

Ș
o
s
.
 
O

l
t
e
n
i
ț
e
i
 
n
r
.
 
1
6
2
,
 
b
l
.
 
3
,
 
s
c
.
 
2
,
 
e
t
.
 
4
,
 

a
p
.
 
5
6
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
3
5
3
4
8
7
3
8
 
 
 

m
i
h
a
i
.
c
h
e
l
u
@

k
m

p
a
r
t
n
e
r
s
.
r
o

C
H

E
L
U

 
M

I
H

A
I
 
C

R
I
S

T
I
A

N
 

G
S

I
 
A

C
C

O
U

N
T
A

X
 
A

U
D

I
T

 
—

S
.
R

.
L
.

1
1
7
5

S
t
r
.
 
A

b
r
u
d
 
n
r
.
 
8
6
,
 
b
l
.
 
1
5
6
,
 
a
p
.
 
1
,
 
A

r
a
d
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d

S
t
r
.
 
A

b
r
u
d
 
n
r
.
 
8
6
,
 
b
l
.
 
1
5
6
,
 
a
p
.
 
1
,
 
A

r
a
d
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d

0
7
4
1
0
1
6
3
7
1
 
 
 

g
s
i
_
b
a
l
a
n
t
a
c
o
n
t
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

G
Y

U
R

I
C

Z
A

 
S

E
B

A
S

T
I
A

N

I
U

L
I
U

 

A
C

C
F

F
R

O
 
E

X
P

E
R

T
 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
7
6

S
t
r
.
 
M

o
r
a
r
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
1
,
 
B

u
ș
t
e
n
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

P
r
a
h
o
v
a

S
t
r
.
 
D

o
a
m

n
a
 
G

h
i
c
a
 
n
r
.
 
2
4
,
 
b
l
.
 
6
,
 
s
c
.
 
1
,
 
e
t
.
 
6
,

a
p
.
 
1
9
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
2
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
2
4
1
3
7
7
3
 
0
7
5
6
5
5
3
4
3
9
,
 
0
7
2
3
5
5
3
4
3
9
 
 
 

a
c
c
f
f
r
o
@

g
m

a
i
l
.
c
o
m

C
A

L
A

N
G

I
U

 
L
U

C
I
A

 

M
A

R
A

U
D

I
T

 
G

E
N

E
R

A
L
 
—

S
.
R

.
L
.

1
1
7
7

S
t
r
.
 
C

o
r
b
u
l
u
i
 
n
r
.
 
5
,
 
c
a
m

e
r
a
 
n
r
.
 
2
,
 
b
l
.
 
L
3
,
 

s
c
.
 
B

,
 
e
t
.
 
2
,
 
a
p
.
 
3
2
,
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a

S
t
r
.
 
F

e
r
d
i
n
a
n
d
 
n
r
.
 
9
5
A

,
 
b
l
.
 
K

1
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
3
,

a
p
.
 
1
5
,
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a

0
7
2
2
2
4
5
3
9
9

S
T

E
F
A

N
 
M

A
R

I
O

A
R

A
 

N
u
m

e
l
e
 
ș
i
 
p
r
e
n
u
m

e
l
e

N
r
.

c
e
r
t
i
f
i
c
a
t

A
d
r
e
s
a

A
d
r
e
s
a
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

T
e
l
e
f
o
n

M
o
b
i
l
 
ș
i
 
e
-
m

a
i
l

D
I
A

C
O

N
E

S
C

U
 
S

T
E

F
A

N
8
1
6

S
t
r
.
 
1
3
 
S

e
p
t
e
m

b
r
i
e
 
n
r
.
 
8
3
,
 
b
l
.
 
7
7
,
 
s
c
.
 
B

,
 
a
p
.
 
4
6
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

C
a
l
e
a
 
V

ă
c
ă
r
e
ș
t
i
 
n
r
.
 
1
8
4
,
 
b
l
.
 
2
4
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
3
,
 
a
p
.

4
8
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
4
1
0
6
0
6
3
;
 

0
2
1
 
3
3
0
4
2
1
0

0
7
2
2
2
0
3
1
4
8
;
 
0
7
4
5
3
4
8
4
1
2

S
T

E
F
A

N
D

I
A

C
O

N
E

S
C

U
2
@

G
M

A
I
L
.
C

O
M

C
E

R
N

E
I
 
E

L
E

N
A

2
8
8
4

S
t
r
.
 
R

a
d
u
 
B

o
i
a
n
g
i
u
 
n
r
.
 
1
0
,
 
b
l
.
 
3
9
A

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
7
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
R

a
d
u
 
B

o
i
a
n
g
i
u
 
n
r
.
 
1
0
,
 
b
l
.
 
3
9
A

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
7
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
2
2
3
0
0
1
4
 

s
a
u
 
1
5

E
L
E

N
A

.
C

E
R

N
E

I
@

L
A

R
I
V

E
.
R

O

I
A

L
O

M
I
T

I
A

N
U

 
G

H
E

O
R

G
H

E
3
7

S
t
r
.
 
1
3
 
D

e
c
e
m

b
r
i
e
 
n
r
.
 
9
0
A

,
 
b
l
.
 
5
,
 
s
c
.
 
D

,
 
a
p
.
 
7
,

B
r
a
ș
o
v
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v

S
t
r
.
 
1
3
 
D

e
c
e
m

b
r
i
e
 
n
r
.
 
9
0
A

,
 
b
l
.
 
5
,
 
s
c
.
 
D

,
 
a
p
.
 
7
,

B
r
a
ș
o
v
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
a
ș
o
v

0
3
7
1
0
1
7
9
8
3

0
7
2
2
2
5
4
8
5
4
 
 
 

i
a
l
o
m

i
t
i
a
n
u
_
g
h
e
o
r
g
h
e
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

2
.
 
L
a
 
a
u
d
i
t
o
r
i
i
 
f
i
n
a
n
c
i
a
r
i
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
j
u
r
i
d
i
c
e
:

a
)
 
Î
n
r
e
g
i
s
t
r
a
r
e
a
 
d
e
 
n
o
i
 
m

e
m

b
r
i
:

A
u

d
i
t
o

r
i
 
f
i
n

a
n

c
i
a
r
i
 
p

e
r
s
o

a
n

e
 
j
u

r
i
d

i
c
e



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 537/26.VIII.2013

15

S
E

L
A

U
D

I
T
.
R

O
 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
7
8

S
t
r
.
 
P

r
o
f
.
 
I
o
n
 
I
n
c
u
l
e
ț
 
n
r
.
 
9
,
 
î
n
c
ă
p
e
r
e
a
 
1
,
 

b
l
.
 
6
7
8
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
5
,
 
I
a
ș
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
a
ș
i

S
t
r
.
 
P

r
o
f
.
 
I
o
n
 
I
n
c
u
l
e
ț
 
n
r
.
 
9
,
 
î
n
c
ă
p
e
r
e
a
 
1
,
 

b
l
.
 
6
7
8
,
 
s
c
.
 
A

,
 
e
t
.
 
1
,
 
a
p
.
 
5
,
 
I
a
ș
i
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
I
a
ș
i

0
7
4
3
1
2
2
2
7
5
 
 
 

l
a
u
r
a
_
s
u
m

a
n
a
r
u
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

S
U

M
A

N
A

R
U

 
L
A

U
R

A
 

Z
X

M
 
A

U
D

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
7
9

S
t
r
.
 
L
i
v
i
u
 
R

e
b
r
e
a
n
u
 
n
r
.
 
3
0
,
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j

S
t
r
.
 
U

n
i
r
i
i
 
n
r
.
 
3
,
 
a
p
.
 
2
,
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j

0
2
6
4
4
1
8
6
8
5
 
0
7
2
2
7
9
2
3
5
6
 
 
 

m
a
r
i
a
@

c
a
z
a
c
u
s
.
r
o

C
A

Z
A

C
 
M

A
R

I
A

 

B
I
R

O
U

L
 
D

E
 
A

F
A

C
E

R
I
-
B

I
A

F
 
—

S
.
R

.
L
.

1
1
8
0

C
a
l
e
a
 
C

r
â
n
g
a
ș
i
 
n
r
.
 
1
2
,
 
b
l
.
 
2
6
,
 
s
c
.
 
2
,
 
e
t
.
 
7
,

a
p
.
 
6
0
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

C
a
l
e
a
 
C

r
â
n
g
a
ș
i
 
n
r
.
 
1
2
,
 
b
l
.
 
2
6
,
 
s
c
.
 
2
,
 
e
t
.
 
7
,

a
p
.
 
6
0
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
6
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
4
3
9
3
5
5
9
 
 
 

d
a
n
a
.
v
r
e
m

e
@

g
m

.
r
o

V
R

E
M

E
 
D

A
N

I
E

L
A

-
E

L
E

N
A

 

D
S

E
 
C

A
R

D
 
E

X
P

E
R

T
 
—

S
.
R

.
L
.

1
1
8
1

S
t
r
.
 
L
i
v
e
n
i
 
n
r
.
 
1
9
,
 
e
t
.
 
P
,
 
a
p
.
 
3
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

S
t
r
.
 
L
i
v
e
n
i
 
n
r
.
 
1
9
,
 
e
t
.
 
P
,
 
a
p
.
 
3
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
4
,

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
6
8
1
0
0
9
8
5
 
 
 

d
e
s
c
a
r
d
e
x
p
e
r
t
@

g
m

a
i
l
.
c
o
m

S
T

I
R

B
U

 
A

U
R

I
C

A
 

A
U

D
I
T

 
C

O
N

S
U

L
T

I
N

G
 
H

I
G

H

G
R

O
U

P
 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
8
2

B
d
.
 
C

a
m

i
l
 
R

e
s
s
u
 
n
r
.
 
1
3
,
 
b
l
.
 
5
8
B

,
 
s
c
.
 
1
,
 

e
t
.
 
4
,
 
a
p
.
 
1
9
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

B
d
.
 
C

a
m

i
l
 
R

e
s
s
u
 
n
r
.
 
1
3
,
 
b
l
.
 
5
8
B

,
 
s
c
.
 
1
,
 

e
t
.
 
4
,
 
a
p
.
 
1
9
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
3
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
7
2
2
5
6
5
2
5
1
 
 
 

a
u
d
i
t
.
c
o
n
s
u
l
t
i
n
g
.
h
g
@

g
m

a
i
l
.
c
o
m

B
L
E

J
O

I
U

 
C

R
I
S

T
I
N

A
 

P
E

S
C

U
 
B

U
S

I
N

E
S

S

C
O

N
S

U
L
T

I
N

G
 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
8
3

A
l
e
e
a
 
G

a
r
o
f
i
ț
e
i
 
n
r
.
 
1
8
,
 
b
l
.
 
L
7
5
b
,
 
s
c
.
 
C

,
 

e
t
.
 
I
I
,
 
a
p
.
 
4
7
,
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a

A
l
e
e
a
 
G

a
r
o
f
i
ț
e
i
 
n
r
.
 
1
8
,
 
b
l
.
 
L
7
5
b
,
 
s
c
.
 
C

,
 
e
t
.
 
I
I
,

a
p
.
 
4
7
,
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a

0
7
2
3
5
1
4
5
2
4
 
 
 

m
p
e
s
c
u
@

y
a
h
o
o
.
c
o
m

P
E

S
C

U
 
M

I
H

A
I
 

D
e
n
u
m

i
r
e

N
r
.

a
u
t
o
r
i
z
a
ț
i
e

D
a
t
a
 
r
e
t
r
a
g
e
r
i
i
 
c
a
l
i
t
ă
ț
i
i

A
.
M

.
C

.
 
E

X
P

E
R

T
 
C

O
N

S
U

L
T

 
A

U
D

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

4
0

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

C
O

N
T

E
X

P
E

R
T

S
I
N

 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
0
3

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

C
O

N
F

I
D

E
N

T
 
A

U
D

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
4
5

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

A
U

D
I
T

 
F

I
S

C
A

L
 
C

O
N

S
U

L
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

2
1
6

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

I
S

A
L
R

O
 
C

O
N

T
 
A

U
D

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

2
1
7

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

I
A

S
 
C

O
N

S
U

L
T

I
N

G
 
—

 
S

.
R

.
L
.

3
0
7

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

A
U

D
I
T

 
E

X
P

E
R

T
 
—

 
S

.
R

.
L
.

4
1
6

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

C
O

N
S

A
U

D
I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

4
1
9

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

P
R

I
M

A
 
C

O
N

T
 
A

U
D

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

5
9
6

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

A
C

T
I
V

 
A

U
D

I
T

 
P

&
B

 
—

 
S

.
R

.
L
.

6
2
2

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

F
I
R

M
A

U
D

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

7
4
1

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

E
U

R
O

C
O

N
T
A

 
—

 
S

.
R

.
L
.

7
5
9

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

C
O

N
F

I
N

A
N

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

8
1
1

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

A
R

T
 
C

O
N

S
U

L
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

8
2
5

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

P
E

R
F

E
C

T
 
B

U
S

I
N

E
S

S
 
A

U
D

I
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
0
5
8

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

F
I
R

S
T
 
C

L
A

S
S

 
A

U
D

I
T
 
&

 
A

C
C

O
U

N
T
A

N
C

Y
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1
0
1

2
0
1
3
-
0
6
-
2
6

b
)
 
C

a
l
i
t
a
t
e
 
r
e
t
r
a
s
ă
:
 

c
)
 
A

l
t
e
 
m

o
d
i
f
i
c
ă
r
i
 
(
a
d
r
e
s
e
,
 
d
a
t
e
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t
 
e
t
c
.
)
 

D
e
n
u
m

i
r
e

N
r
.

a
u
t
o
r
i
z
a
ț
i
e

A
d
r
e
s
a

A
d
r
e
s
a
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

I
n
f
o
r
m

a
ț
i
i
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

P
e
r
s
o
a
n
a
 
d
e
 
c
o
n
t
a
c
t

P
M

A
 
Q

U
A

L
I
T

Y
 
S

E
R

V
E

 
—

S
.
R

.
L
.

1
1
6
3

I
n
t
r
.
 
V

a
s
i
l
e
 
P

ă
u
n
 
n
r
.
 
1
,
 
e
t
.
 
3
,
 
a
p
.
 
3
,
 

c
a
m

e
r
a
 
6
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

S
p
l
a
i
u
l
 
I
n
d
e
p
e
n
d
e
n
ț
e
i
 
n
r
.
 
5
2
,
 
a
p
.
 
1
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
5
,
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

0
2
1
3
1
5
6
1
0
0

m
i
c
h
a
l
a
k
i
s
p
a
p
a
d
o
u
r
i
s
@

b
a
k
e
r
t
i
l
l
y
k
l
i
t
o
u
.
r
o

P
A

P
A

D
O

U
R

I
S

 
M

I
C

H
A

L
A

K
I
S



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2013 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 88 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 205 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 450 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 5.000 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 250 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 48 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2013 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 600 1.500 3.750 9.000 19.800

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 537/26.VIII.2013 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYDGY|640849]

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 50 lei/an


